
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 326 i poz. 534) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§ 3. Limit wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do uchwały .

§ 4. Plan przychodów i rozchodów stanowi złącznik Nr 4 do Uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy stanowi załącznik Nr 5.

§ 6. Wprowadza się załącznik Nr 6 obejmujący objaśnienia do uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący: 

Dochody budżetu w wysokości 30.254.245 zł, z tego :

- bieżące w wysokości 26.554.150 zł,

- majątkowe w wysokości 3.700.095 zł,

Wydatki budżetu w wysokości 33.191.709 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 24.110.828 zł,

- majątkowe w wysokości 9.080.881 zł.

§ 8. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.937.464 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie w kwocie 937.464 zł.

2. łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4.017.052 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
1.079.588 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3.500.000 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
2.754.580 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.000.000 zł,

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 88.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprze daż napojów 
alkoholowychoraz wydatki w kwocie 89.476 zł , w tym 4.476 zł pochodzące z rozliczenia 2018 na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 990.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1.020.055 zł, w tym 30.055 zł wynikające z rozliczenia lat poprzednich na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 9.000 zł i wydatki w kwocie 9.000 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska.

§ 11. Traci moc:

- załącznik Nr 3 " Limit wydatków majątkowych w 2019 r". z uchwały nr IV/27/2019 z dn. 14 lutego 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2019 r.

- załącznik Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów” z uchwały nr IV/27/2019 z dn. 14 lutego 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2019 r.

- załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy” z uchwały nr III/19/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośń Kościelna na 2019 r.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 6 571 884,00 0,00 34 038,00 6 605 922,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 255 015,00 0,00 34 038,00 5 289 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 255 015,00 0,00 34 038,00 5 289 053,00
bieżące razem: 20 485 141,00 0,00 34 038,00 20 519 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem: 3 550 049,00 0,00 50 046,00 3 600 095,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 814 049,00 0,00 0,00 2 814 049,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 470,00 0,00 9 951,00 11 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 9 951,00 9 951,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 9 951,00 9 951,00

bieżące razem: 6 025 020,00 0,00 9 951,00 6 034 971,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 060 210,00 0,00 194 035,00 30 254 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 814 049,00 0,00 0,00 2 814 049,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -
1 000 000,00 0,00 0,00 0,0

0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

600 Transport i łączność

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -
1 000 000,00 0,00 0,00 0,0

0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -
1 000 000,00 0,00 0,00 0,0

0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

po zmianach 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

po zmianach 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 002 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -
1 000 000,00 0,00 0,00 0,0

0

zwiększenie 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

Wydatki razem:

po zmianach 1 003 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 821 710,00 519 224,00 519 224,00 7 000,00 512 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 486,00 302 486,00 20 000,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 131 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 046,00 131 046,00 10 000,00 0,00 0,0
0

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 952 756,00 519 224,00 519 224,00 7 000,00 512 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 532,00 433 532,00 30 000,00 0,00 0,0
0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 812 510,00 510 024,00 510 024,00 7 000,00 503 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 486,00 302 486,00 20 000,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 131 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 046,00 131 046,00 10 000,00 0,00 0,0
0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 943 556,00 510 024,00 510 024,00 7 000,00 503 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 532,00 433 532,00 30 000,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 121 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 046,00 121 046,00 0,00 0,00 0,0
0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 391 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 046,00 391 046,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0
0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 1 224 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 908,00 1 224 908,00 1 224 908,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,0
0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 1 270 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 408,00 1 270 408,00 1 270 408,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 1 224 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 908,00 1 224 908,00 1 224 908,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,0
0

40003 Dostarczanie energii elektrycznej

po zmianach 1 270 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 408,00 1 270 408,00 1 270 408,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 353 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 515,00 353 515,00 353 515,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,0
0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 399 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 015,00 399 015,00 399 015,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 149 221,00 393 341,00 393 341,00 4 688,00 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 880,00 1 755 880,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,0
0

600 Transport i łączność

po zmianach 2 993 221,00 393 341,00 393 341,00 4 688,00 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 880,00 2 599 880,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 046 626,00 290 746,00 290 746,00 4 688,00 286 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 880,00 1 755 880,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,0
0

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 890 626,00 290 746,00 290 746,00 4 688,00 286 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 880,00 2 599 880,00 0,00 0,00 0,0
0

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 755 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 880,00 1 755 880,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,0
0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 2 599 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 880,00 2 599 880,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 608 841,00 608 841,00 606 861,00 80 688,00 526 173,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 124 624,00 79 624,00 79 624,00 0,00 79 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0
0

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 733 465,00 688 465,00 686 485,00 80 688,00 605 797,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 527 066,00 527 066,00 527 066,00 8 106,00 518 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 124 624,00 79 624,00 79 624,00 0,00 79 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0
0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 651 690,00 606 690,00 606 690,00 8 106,00 598 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 10 624,00 10 624,00 10 624,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4260 Zakup energii

po zmianach 105 624,00 105 624,00 105 624,00 0,00 105 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0
0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 186 486,00 186 486,00 156 486,00 43 486,00 113 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,0
0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 486 486,00 186 486,00 156 486,00 43 486,00 113 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 181 486,00 181 486,00 151 486,00 43 486,00 108 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,0
0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 481 486,00 181 486,00 151 486,00 43 486,00 108 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,0
0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,0
0

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 9 122 015,00 9 002 015,00 6 731 083,00 5 469 916,00 1 261 167,0 1 992 734,00 220 028,00 58 170,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,0

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 3



0 0

zmniejszenie -72 494,00 -72 494,00 -8 434,00 -8 434,00 0,00 -64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 111 438,00 111 438,00 0,00 0,00 0,00 111 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

po zmianach 9 160 959,00 9 040 959,00 6 722 649,00 5 461 482,00 1 261 167,0
0 2 040 112,00 220 028,00 58 170,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,0

0

przed zmianą 5 460 592,00 5 340 592,00 4 327 576,00 3 666 819,00 660 757,00 848 916,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -8 434,00 -8 434,00 -8 434,00 -8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 73 471,00 73 471,00 0,00 0,00 0,00 73 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 525 629,00 5 405 629,00 4 319 142,00 3 658 385,00 660 757,00 922 387,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 848 916,00 848 916,00 0,00 0,00 0,00 848 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 73 471,00 73 471,00 0,00 0,00 0,00 73 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 922 387,00 922 387,00 0,00 0,00 0,00 922 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 2 860 094,00 2 860 094,00 2 860 094,00 2 860 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -8 434,00 -8 434,00 -8 434,00 -8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2 851 660,00 2 851 660,00 2 851 660,00 2 851 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 771 018,00 771 018,00 201 917,00 171 588,00 30 329,00 560 593,00 8 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -7 767,00 -7 767,00 0,00 0,00 0,00 -7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 763 251,00 763 251,00 201 917,00 171 588,00 30 329,00 552 826,00 8 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 560 593,00 560 593,00 0,00 0,00 0,00 560 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -7 767,00 -7 767,00 0,00 0,00 0,00 -7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 552 826,00 552 826,00 0,00 0,00 0,00 552 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 084 398,00 1 084 398,00 764 964,00 518 082,00 246 882,00 236 764,00 24 500,00 58 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -21 284,00 -21 284,00 0,00 0,00 0,00 -21 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

80104 Przedszkola

po zmianach 1 063 114,00 1 063 114,00 764 964,00 518 082,00 246 882,00 215 480,00 24 500,00 58 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 236 764,00 236 764,00 0,00 0,00 0,00 236 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -21 284,00 -21 284,00 0,00 0,00 0,00 -21 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 215 480,00 215 480,00 0,00 0,00 0,00 215 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 73 973,00 73 973,00 64 461,00 63 429,00 1 032,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 37 967,00 37 967,00 0,00 0,00 0,00 37 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
080149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

po zmianach 111 940,00 111 940,00 64 461,00 63 429,00 1 032,00 47 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 9 512,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 37 967,00 37 967,00 0,00 0,00 0,00 37 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 47 479,00 47 479,00 0,00 0,00 0,00 47 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 4



przed zmianą 698 683,00 698 683,00 359 832,00 339 198,00 20 634,00 336 949,00 1 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -35 009,00 -35 009,00 0,00 0,00 0,00 -35 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

po zmianach 663 674,00 663 674,00 359 832,00 339 198,00 20 634,00 301 940,00 1 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 336 949,00 336 949,00 0,00 0,00 0,00 336 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -35 009,00 -35 009,00 0,00 0,00 0,00 -35 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 301 940,00 301 940,00 0,00 0,00 0,00 301 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 39 000,00 9 590,00 29 410,00 45 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 94 476,00 94 476,00 43 476,00 9 590,00 33 886,00 45 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 34 000,00 9 590,00 24 410,00 45 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 89 476,00 89 476,00 38 476,00 9 590,00 28 886,00 45 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 11 476,00 11 476,00 11 476,00 0,00 11 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 379 696,00 379 696,00 307 552,00 293 610,00 13 942,00 9 704,00 62 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 12 478,00 12 478,00 8 434,00 8 434,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 392 174,00 392 174,00 315 986,00 302 044,00 13 942,00 13 748,00 62 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 32 557,00 32 557,00 22 853,00 22 853,00 0,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 12 478,00 12 478,00 8 434,00 8 434,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 45 035,00 45 035,00 31 287,00 31 287,00 0,00 13 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 704,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 4 044,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 13 748,00 13 748,00 0,00 0,00 0,00 13 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 19 171,00 19 171,00 19 171,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 7 030,00 7 030,00 7 030,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 26 201,00 26 201,00 26 201,00 26 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 3 212,00 3 212,00 3 212,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 1 231,00 1 231,00 1 231,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 4 443,00 4 443,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych przed zmianą 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 5



0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

po zmianach 643,00 643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 4 362 963,00 1 438 011,00 1 438 011,00 176 393,00 1 261 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924 952,00 2 924 952,00 2 814 880,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 4 393 018,00 1 468 066,00 1 468 066,00 176 393,00 1 291 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924 952,00 2 924 952,00 2 814 880,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 990 000,00 990 000,00 990 000,00 176 393,00 813 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 1 020 055,00 1 020 055,00 1 020 055,00 176 393,00 843 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 807 222,00 807 222,00 807 222,00 0,00 807 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 30 055,00 30 055,00 30 055,00 0,00 30 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 837 277,00 837 277,00 837 277,00 0,00 837 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 590 012,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 690 012,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 506 012,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 606 012,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

po zmianach 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 24 521 660,00 17 806 325,00 13 925 185,00 8 652 327,00 5 272 858,00 2 627 438,00 980 532,00 58 170,00 0,00 215 000,00 6 715 335,00 6 715 335,00 4 059 788,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -72 494,00 -72 494,00 -8 434,00 -8 434,00 0,00 -64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 1 703 617,00 338 071,00 122 589,00 8 434,00 114 155,00 215 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 546,00 1 365 546,00 55 500,00 0,00 0,0
0

Wydatki razem:

po zmianach 26 152 783,00 18 071 902,00 14 039 340,00 8 652 327,00 5 387 013,00 2 778 860,00 980 532,00 58 170,00 0,00 215 000,00 8 080 881,00 8 080 881,00 4 115 288,00 0,00 0,0
0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 270,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 9 951,00 9 951,00 9 951,00 6 035,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 11 421,00 11 421,00 11 421,00 7 305,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 9 951,00 9 951,00 9 951,00 6 035,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 9 951,00 9 951,00 9 951,00 6 035,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

po zmianach 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

412
0 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 3 665,00 3 665,00 3 665,00 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 665,00 3 665,00 3 665,00 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

441
0 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 6 025 020,00 6 025 020,00 249 749,00 196 117,00 53 632,00 0,00 5 775 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 9 951,00 9 951,00 9 951,00 6 035,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

Wydatki razem:

po zmianach 6 034 971,00 6 034 971,00 259 700,00 202 152,00 57 548,00 0,00 5 775 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

przed zmianą 32 549 646,00 23 834 311,00 14 174 934,00 8 848 444,00 5 326 490,00 2 630 404,00 6 755 803,00 58 170,00 0,00 215 000,00 8 715 335,00 8 715 335,00 4 059 788,00 0,00 0,0
0

zmniejszenie -1 072 494,00 -72 494,00 -8 434,00 -8 434,00 0,00 -64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,0
0

zwiększenie 1 714 557,00 349 011,00 132 540,00 14 469,00 118 071,00 216 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 546,00 1 365 546,00 55 500,00 0,00 0,0
0

Wydatki razem:

po zmianach 33 191 709,00 24 110 828,00 14 299 040,00 8 854 479,00 5 444 561,00 2 782 815,00 6 755 803,00 58 170,00 0,00 215 000,00 9 080 881,00 9 080 881,00 4 115 288,00 0,00 0,0
0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Limit wydatków majątkowych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki 
w 2019r.

1 2 3 4 5 6 7

1 O10 O1010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
na terenie gminy 391 046,00 391 046,00

2 O10 O1010 6060 Zakup gruntu 12 486,00 12 486,00

3 O10 O1010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy 
Koryckiej i Kościelnej 11 687 000,00 30 000,00

4 400 40003 6057                
6059

Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna 1 298 590,00 1 270 408,00

5 600 60014 6300
Przebudowa rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B 
w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od ul. 
Dąbrowskiego do ulicy Trakt Napoleoński

4 000 000,00 1 000 000,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106675B w Czaczkach 
Wielkich 1 790 540,00 1 755 880,00

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych 1 644 000,00 844 000,00

8 700 70005 6060 Zakup urządzenia do ścinania zakrzaczeń na 
poboczach dróg 45 000,00 45 000,00

9 754 75412 6060 Zakup samochodu Strażackiego dla OSP Chodory 300 000,00 300 000,00

10 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 988,00 49 988,00

11 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Turośni 
Kościelnej 120 000,00 120 000,00

12 900 90001 6057                
6059

Modernizacja oczyszczalni w Turośni Kościelnej 
oraz budowa studni w Baciutach 3 532 825,00 2 814 880,00

13 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 
Kościelna 110 072,00 110 072,00

14 921 92109 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 30 012,00 30 012,00

15 926 92695 6050 Zagospodarowanie działeki gminnych na cele 
sportowo turystyczne 307 109,00 307 109,00

Ogółem 9 080 881,00

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 017 052,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 017 052,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 079 588,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 509 588,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 570 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dotacje 2019 r

Dla jednostek sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109§ 2480 576 000,00

2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej - 92116§ 2480 84 000,00

3 Powiat Białostocki- 60014 § 6300- 1.000.000 zł                                                            
85311§ 2710 - 3.955 zł

1 003 955,00

Razem 1 003 955,00 660 000,00

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.    80104§ 2540 215 480,00

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy Kościelnej- 80103§ 
2540-552.826zł.

85404 § 2540 - 13.748 zł, 80149 § 2540 - 47.479zł

614 053,00

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-80101§ 2540 - 922.387 zł, 

2

80150 § 2540 - 301.940 zł

1 224 327,00

3 zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi realizowane w drodze 
zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 85154§ 2820 45 000,00

4 zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych 92605§ 2820 20 000,00

Razem 65 000,00 2 053 860,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/36/2019

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 50.046,00 zł 
wynikającą z planowanych do zrealizowania wpłat w ramach inicjatywy lokalnej na zadanie rozbudowa 
sieci wodociągowych i kanalizacji na terenie gminy.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 9.951,00 zł wynikającą z pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Nr DBŁ-3112-21/47/19 zwiększającego dotację celową na zadania bieżące 
zlecone i przeznacza się na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Dokonujje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 100.000 zł w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa okwtę 100.000 zł wynikającą z planowanych do pozyskania środków 
z Województwa Podlaskiego i Powiatu Białostockiego na dofinansowanie zadania "zakup samochodu 
strażackiego dla OSP Chodory".

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 34.038 zł na 
podstawie pisma M. F. nr ST3.4750.2019 zwiększającego wysokość subwencji oświatowej na 2019 r.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 131.046 zł na 
zwiększenie środków na zadania inwestycyjne:

- rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacji na terenie gminy o kwotę 121.046 zł;

- budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Koryckiej i Kościelnej o kwotę 10.000 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 400 o kwotę 45.500 zł na zwiększenie środków na 
zadania inwestycyjne 'Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej 
w Gminie Turośń Kościelna" na rozszerzenie zadania o budowę pochylni w budynku Urzędu Gminy:

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 600 rozdział - drogi publiczne powiatowe 
o kwotę 1.000.000 zł na dotację na realizację zadania "Przebudowa rozbudową drogi powiatowej 
Nr 1543B w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ulicy Trakt Napoleoński".

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 600 rozdział 60016 - na zadanie "Przebudowa 
dróg gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych" o kwotę 844.000 zł

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 
124.624zł z przeznaczeniem na:

- 9.000 zł na zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia,

- 10.624 zł na zwiększenie wydatków na zakup energii elektrycznej i cieplnej w budynkach użyteczności 
publicznej;

- 60.000 zł na wypłatę odszkodowań na rzecz osób fizycznych;

- 45.000 zł na planowany zakup inwestycyjny urządzenia do ścinania zakrzaczeń na poboczach dróg.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 300.000 zł na zadanie inwestycyjne "zakup samochodu strażackiego dla OSP 
Chodory".

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 38.944 zł 
i 12.478 zł w dziale 854 - Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale - dokonując zwiększeń 
i zmniejszeń wynikających z przeliczenia dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych 
i niepełnosprawności zakwalifikowanych w dziale 854 zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 5.

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 851- Ochrona zdrowia o kwotę 4.476 zł na 
zwiększenie wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z rozliczeniem pozostałości 
środków z 2018 r.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej o kwotę 853 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Powiatu w związku ze wzrostem 
liczby osób z Gminy Turośń Kościelna biorących udział w terapii zajęciowej.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 900 - gospodarka odpadami komunalnymi 
o kwotę 30.055 zł wynikającą z rozliczenia środków z 2018 r.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
o kwotę 100.000 zł na zwiększenie dotacji dla GOK w związku ze wzrostem zadań.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 330C6977-0512-41FA-9DFB-62EF957091BC. Podpisany Strona 2




